
 

 

Zarządzenie Nr 58/2021 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 11 marca 2021 roku 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2021rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ) oraz Uchwały Rady 
Miejskiej w Czeladzi NR XXXI/397/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Miasta Czeladź na rok 2021. 

 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmiany dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków finansowych na wykonanie zadania 
inwestycyjnego – Budowa placu zabaw w Parku Grabek.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 800 000,00 zł  800 000,00 zł   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -  zł               800 000,00 zł   

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -  zł               800 000,00 zł   

900 800 000,00 zł  -  zł                

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    800 000,00 zł                    -   zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 zł  -  zł                

800 000,00 zł  800 000,00 zł   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 58/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 11 marca 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ NA 2021 ROK


